
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Adéla Walterová
Identifikační číslo studenta: 90935132

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Dějepis se zaměřením na vzdělávání — Základy společenských věd

se zaměřením na vzdělávání

ID studia: 590844

Název práce: Skalní obydlí v Čechách v evropském kontextu
Pracoviště práce: Katedra dějin a didaktiky dějepisu (41-KDDD)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Dušan Foltýn
Oponent(i): Mgr. Josef Kales

Datum obhajoby: 13.09.2021 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Hlasování komise: Počet hlasů pro hodnocení: výborně - 3x; velmi dobře: 0x; dobře: 0x;
neprospěl/a: 0x

Průběh obhajoby: Kandidátka v úvodu obhajoby seznámila komisi s obsahem
bakalářské práce, s badatelským přístupem a s výsledky svého
výzkumu. Následovala prezentace posudků vedoucího a oponenta
práce. Uchazečka uspokojivě zareagovala na kritické výtky, které v
posudcích zazněly. V diskusi se hovořilo o typologii skalních obydlí,
kterou autorka použila v práci, o vyváženosti zpracování
jednotlivých regionů, o badatelských problémech při výzkumu, o
pramenné základně. Kandidátka odpovídala na dotazy přesvědčivě a
se znalostí problematiky. Během neveřejné části obhajoby komise
hlasovala aklamací a jednomyslně se shodla na hodnocení stupněm
výborně.

1 232457 - Adéla Walterová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: prof. PhDr. Jiří Mikulec, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Dušan Foltýn ............................

 PhDr. Jan Zdichynec, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 232457 - Adéla Walterová

http://www.tcpdf.org

